ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.10.2020 № 1261

г. Богданович

О внесении дополнений в постановление главы городского округа Богданович

от 02.10.2020 № 1216 «О повышении оплаты труда работникам муниципальных

учреждений городского округа Богданович»

В целях повышения оплаты труда работников муниципальных учреждений

городского округа Богданович, в соответствии с постановлением Правительства

Свердловской области от 18.09.2019 № 586-ПП «Об утверждении методик,

применяемых для расчета межбюджетных трансфертов из областного бюджета

местным бюджетам, на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», письмом

Министерства финансов Свердловской области от 10.12.2019 № 05-16-01/12886,

руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить пункт 4 постановления главы городского округа Богданович

от 02.10.2020 № 1216 «О повышении оплаты труда работникам муниципальных

учреждений городского округа Богданович» абзацем следующего содержания:

«Установить, что при повышении окладов, предусмотренных пунктом 1

настоящего постановления, их размеры подлежат округлению до целого рубля в

сторону увеличения».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Богданович          П.А. Мартьянов